
 

 

Lamezia Terme,19/12/2020

OGGETTO:  DETERMINA  DI  AGGIUDICAZIONE  del  servizio  di  noleggio  di  n.  4  macchine  fotocopiatrici

multifunzione di cui 2 a colori per l'attvità amministrativa/didattca, da locare su 4 plessi (n. 2 plessi scuola

primaria e n. 2 plesso scuola secondaria 1°grado, con formula “FULL SERVICE” al solo costo copia – senza

canone – con fornitura di tuto il materiale di consumo compreso carta; - procedura CIG: ZBF2E3D1B9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il D.l. N.129 del 28 agosto 2018;
VISTO Il Programma Annuale per l'esercizio fnanziario 2020;
VISTO Il D.Lgs. 50/2016 ed il successivo D.Lgs. 56/2017;
VISTA La propria Determina prot. n. 7881 del 09-09-2020 con la quale è stato disposto di indire la

procedura  per  l'acquisizione  di  servizi  di  noleggio  di  n.  4  macchine  fotocopiatrici
multifunzione di cui 2 a colori per l'attvità amministrativa/didattca, da locare su 4 plessi (n.
2 plessi scuola primaria e n. 2 plesso scuola secondaria 1°grado, con formula “FULL SERVICE”
al solo costo copia – senza canone – con fornitura di tuto il materiale di consumo compreso
carta; 

VISTO L'avviso  pubblico  manifestazione  d'interesse  per  partecipazione  a  gara  per  noleggio
fotocopiatrici multifunzione - anno 2021-2022-2023 prot. n. 7935del 10/09/2020 avente per
oggeto  “Avviso  pubblico  per  l’afdamento  del  servizio  di  noleggio
fotocopiatrici/multifunzione, formula “full service” - senza canone, al solo “costo copia”  -
durata triennale

 PRESO ATTO che è pervenuta un’unica domanda di volontà a partecipare alla selezione entro i termini
prescritt;

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 0011787 del 16/11/2020 e il relativo preventivo assunto al
prot. della scuola al n. 0012488 del 30/11/2020;

VISTO il  verbale  di  valutazione  dell’oferta  redato  dalla  Commissione  tecnica  appositamente
nominata assunto al prot. n. 12749 del 03/12/2020;

RICONOSCIUTA la validità della procedura e valutata positivamente l’oferta pervenuta;

DETERMINA

di aggiudicare il servizio di noleggio di n. 4 macchine fotocopiatrici multifunzione di cui 2 a colori
per l'attvità amministrativa/didattca, da locare su 4 plessi (n. 2 plessi scuola primaria e n. 2 plesso
scuola secondaria 1°grado, con formula “FULL SERVICE” al solo costo copia – senza canone – con
fornitura  di  tuto  il  materiale  di  consumo  compreso  carta  per  il  triennio  2021/2023  alla  dita
CENTRO UFFICIO SNC Via FORTINA 6  - 88046 Lamezia Terme  info@centroufficio.cz.it sulla base
dell'oferta presentata, che è risultata economicamente vantaggiosa e rispondente alle necessità
della scuola; 

Di fssare il costo del servizio come di seguito indicato:
Oferta per copia B/N Oferta per copia colore

€ 0,017 singola copia carta compresa + IVA 22% € 0,060 singola copia carta compresa + IVA 22%

di trasmetere la presente determina di aggiudicazione alla dita aggiudicataria;
di  disporre  la  pubblicazione  della  presente  determina  sul  sito  istituzionale  della  scuola,
nell'apposito albo, in osservanza degli obblighi previsti in materia di pubblicità e trasparenza.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Teresa Bevilacqua

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3, c. 2 D.Lgs.n.39/93

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
38

16
 -

 1
9/

12
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:info@centroufficio.cz.it

